SATZUNG DER HANSESTADT WISMAR UBER DEN TEILBEBAUUNGSPLAN NR. 12/91/5
GEMASS § 10 BAUGB IN VERBINDUNG MIT § 86 LBAUO M-V

"GEWERBE- UND MISCHGEBIET HOLZHAFEN NORD"
EINSCHLIESSLICH 1. ANDERUNG

TEIL A PLANZEICHNUNG

PLANVERFAHREN

AUFSTELLUNG

SATZUNG

RECHTSKRAFT

1. ANDERUNG
AUFSTELLUNG
SATZUNG
RECHTSKRAFT

KENNZAHLEN

PLANGELTUNGSBEREICH
WOHNBAUFLACHE
GEMISCHTE BAUFLACHE
GEMEINBEDARFSFLACHE
GEWERBLICHE BAUFLACHE
SONDERBAUFLACHE
NETTOBAULAND

OFFENTL. VERKEHRSFLACHE
PRIVATE VERKEHRSFLACHE
OFFENTLICHE GRUNFLACHE
PRIVATE GRUNFLACHE
GLEISANLAGEN

SONSTIGE FLACHEN
BRUTTOBAULAND

ANZAHL WOHNEINHEITEN

SONSTIGE BEMERKUNGEN

- Eigentiimer des Gelandes: HWI

Entwicklung/Ansiedlung: TGZ
- Denkmalschutz: Lotsenhaus,

Denkmalbereich Altstadt (teilweise)

27.03.1991
29.04.1999
10.10.1999
25.09.2003

27.05.2004
27.06.2004

7,75 ha
0,44 ha
5,52 ha

5,96 ha
1,42 ha

0,37 ha
7,75 ha
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